

COMUNE DI RICCIONE
Provincia di Rimini

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTRUZIONE DI UNA PISTA CICLABILE IN VIA FALCONARA.

COMMITTENTE: COMUNE DI RICCIONE

Comune di Riccione, 01/03/2019

IL TECNICO
ing. Eugenio G. Pantusa

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Pista nel Parco (SpCat 1)							
1 / 1 D04.01.00	Scavo di sbancamento per la realizzazione di cassonetti, scarifica di corpi stradali, eseguito con mezzo meccanico in terreno di qualsiasi natura e consistenza, asciutta o bagnata, ... to del cantiere e/o ultrasporto a rifiuto a qualsiasi distanza in discarica autorizzata delle materie non reimpiegabili.	1	130,00	2,70	0,300	105,30		
	SOMMANO m3					105,30	21,00	2'211,30
2 / 2 D04.02.05	Fornitura e posa in opera di macerie stabilizzate e certificate 0-100, proveniente da demolizioni debitamente selezionato e depurato da materiale plastico e ferroso, compreso stend ... norme CNR su prove a piastra per una esecuzione a regola d'arte. Volume computato in opera dopo avvenuta compattazione	1	130,00	2,70	0,200	70,20		
	SOMMANO m3					70,20	25,00	1'755,00
3 / 3 D04.02.03	Fornitura e posa in opera di fondazione stradale con inerte naturale stabilizzato granulometrico in elementi naturali a granulometria continua da 0-100 mm con legante naturale; co ... norme CNR su prove a piastra per una esecuzione a regola d'arte. Volume computato in opera dopo avvenuta compattazione.	1	130,00	2,20	0,100	28,60		
	SOMMANO m3					28,60	47,00	1'344,20
4 / 4 D04.02.01.c	Fornitura e posa in opera di cordolo stradale, per strade, marciapiedi, delimitazione aiuole, pozzetti per alberi, ecc., costituito da cls vibrocompresso di forma parallelepipedica, ... , MEDIANTE TAPPETO BITUMINOSO STESO A MANO. Misurato a metro lineare secondo l'asse del ciglio. A sezione cm 8/10x22.	2	130,00			260,00		
	SOMMANO m					260,00	25,00	6'500,00
5 / 5 D04.02.02	Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio con resistenza RbK 250 kg/cmq per uno spessore di cm 12 armato con rete elettrosaldata Ø 8 mm, maglia 20 x 20 cm, per esecuzione di marciapiedi. Escluso tappetino in conglomerato bituminoso da compensarsi a parte.	1	130,00	2,30		299,00		
	SOMMANO m2					299,00	20,00	5'980,00
6 / 6 D04.02.07	Fornitura e posa in opera di tappetino in conglomerato bituminoso per marciapiedi con miscuglio di inerti a granulometria continua 0-9 mm, impastato con bitume puro, steso a man ... altro onere e magistero occorrente per la perfetta esecuzione a regola d'arte. Spessore finito non inferiore a mm 30.	1	130,00	2,30		299,00		
	SOMMANO m2					299,00	9,00	2'691,00
7 / 7 D04.02.12 05/10/2018	Profilatura del terreno intorno alla pista eseguita con mezzi meccanici. e/o a mano (Vedi disegno)					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		20'481,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		20'481,50
	SOMMANO a corpo					1,00	800,00	800,00
	Pista nella via Falconara (SpCat 2)							
8 / 8 D04.01.12	Pulizia dell'attuale area di sedime della pista ciclabile da arbusti e piccoli alberelli					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'000,00	1'000,00
9 / 9 D04.01.09	Esecuzione di taglio della pavimentazione stradale costituita da materiali di qualsiasi tipo ed eseguita con idonea macchina a disco o punta.	1	170,00			170,00		
	SOMMANO m					170,00	3,00	510,00
10 / 10 D04.01.00 05/10/2018	Scavo di sbancamento per la realizzazione di cassonetti, scarifica di corpi stradali, eseguito con mezzo meccanico in terreno di qualsiasi natura e consistenza, asciutta o bagnata, ... to del cantiere e/o ultrasporto a rifiuto a qualsiasi distanza in discarica autorizzata delle materie non reimpiegabili.	1	170,00	2,50	0,300	127,50		
	SOMMANO m3					127,50	21,00	2'677,50
11 / 11 D04.02.05	Fornitura e posa in opera di macerie stabilizzate e certificate 0-100, proveniente da demolizioni debitamente selezionato e depurato da materiale plastico e ferroso, compreso stend ... norme CNR su prove a piastra per una esecuzione a regola d'arte. Volume computato in opera dopo avvenuta compattazione	1	170,00	2,60	0,200	88,40		
	SOMMANO m3					88,40	25,00	2'210,00
12 / 12 D04.02.01.c	Fornitura e posa in opera di cordolo stradale, per strade, marciapiedi, delimitazione aiuole, pozzetti per alberi, ecc., costituito da cls vibrocompresso di forma parallelepipedica, ... , MEDIANTE TAPPETO BITUMINOSO STESO A MANO. Misurato a metro lineare secondo l'asse del ciglio. A sezione cm 8/10x22.	1	170,00			170,00		
	SOMMANO m					170,00	25,00	4'250,00
13 / 13 D04.02.03	Fornitura e posa in opera di fondazione stradale con inerte naturale stabilizzato granulometrico in elementi naturali a granulometria continua da 0-100 mm con legante naturale; co ... norme CNR su prove a piastra per una esecuzione a regola d'arte. Volume computato in opera dopo avvenuta compattazione.	1	170,00	2,10	0,100	35,70		
	SOMMANO m3					35,70	47,00	1'677,90
14 / 14 D04.02.02	Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio con resistenza RbK 250 kg/cmq per uno spessore di cm 12 armato con rete elettrosaldata Ø 8 mm, maglia 20 x 20 cm, per esecuzione di marciapiedi. Escluso tappetino in conglomerato bituminoso da compensarsi a parte.	1	170,00	2,10		357,00		
	SOMMANO m2					357,00	20,00	7'140,00
15 / 15	Fornitura e posa in opera di tappetino in conglomerato bituminoso per							
	A RIPORTARE							40'746,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							40'746,90
D04.02.07	marciapiedi con miscuglio di inerti a granulometria continua 0-9 mm, impastato con bitume puro, steso a man ... altro onere e magistero occorrente per la perfetta esecuzione a regola d'arte. Spessore finito non inferiore a mm 30.	1	170,00	2,50		425,00		
	SOMMANO m2					425,00	9,00	3'825,00
16 / 16 D04.03.01	Sistemazione di chiusini, caditoie, strettoi esistenti consistente essenzialmente nella messa in quota degli elementi medesimi, con dimensioni in pianta maggiori a 40 x 40 cm. ... ro onere e magistero per dare il lavoro finito e a perfetta regola d'arte. La messa in quota si intende fino a cm 15.00.					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	115,00	575,00
17 / 17 D04.03.02	Sistemazione di chiusini, caditoie, strettoi esistenti consistente essenzialmente nella messa in quota degli elementi medesimi, con dimensioni in pianta inferiori a 40 x 40 cm. ... ro onere e magistero per dare il lavoro finito e a perfetta regola d'arte. La messa in quota si intende fino a cm 15.00.	5	6,00			30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	40,00	1'200,00
18 / 18 D04.01.13	Fornitura e posa in opera di cordoli separatori di corsia. Vedi depliant Se ne mettono in alternanza 2 m seguiti da 3 m di vuoto. Pertanto in 100 metri ne vanno 40 m. In via Falconara	1	68,00			68,00		
	SOMMANO ml					68,00	100,00	6'800,00
19 / 19 D04.03.04 08/10/2018	Esecuzione delle opere di raccolta e smaltimento delle acque piovane dalla superficie stradale costituita da : - fornitura e posa in opera di pozzetto stradale in c.a. prefabbricat ... ali, maestranze ed ogni altro onere e magistero occorrente per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte. In via Falconara					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	330,00	2'310,00
20 / 20 D04.03.06 08/10/2018	Fornitura e posa in opera di allacciamenti alla rete di smaltimento delle acque bianche o delle acque nere costituiti da: -taglio dell'asfalto, scavo del terreno eseguito con mezzo ... maestranze ed ogni altro onere e magistero occorrente per dare la perfetta realizzazione dell'allacciamento a) DN 160 mm In via Falconara (allacciamenti)	7	3,00			21,00		
	SOMMANO m					21,00	48,00	1'008,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							56'464,90
	T O T A L E euro							56'464,90
	----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							

